
БОЙОРОҠ       ПРИКАЗ 
19 октябрь   2022 й.  № 23-ОД 19 октября 2022 г. 

На основании распоряжения Главы Республики Башкортостан от 11 октября 
2022 года № РГ – 415 «О Плане мероприятий по оказанию содействия семьям 
граждан из Республики Башкортостан, принимающих участие в специальной 
военной операции, проводимой на территориях Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской 
областей, Украины” 

Приказываю : 

      Установить 100% льготу для детей и участников СВО при создании 

условий организации отдыха и оздоровления детей в МБУ ДОЛ «Луч». 

 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор /Ф.А. Муртаев/ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ 

«ЛУЧ» БАЛАЛАР ҺАУЫКТЫРЫУ ЛАГЕРЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

450512, Башкортостан Республикаһы Өфө районы, 
 Дмитриевка а., «Луч» ЯХЛ урамы 

Тел.: (347) 274-00-84, е-mail: lagerluch@mail.ru 

ОГРН 
1120280006164, 
ИНН 024502310 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ 
«ЛУЧ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

450512, Республика Башкортостан, Уфимкий 
район,  

с. Дмитриевка, ул. ЛТО «Луч»  
Тел.: (347) 274-00-84, е-mail: lagerluch@mail.ru 


